
V V

KB l DODATEK K RAMCOVE SMLOUVEV V V

O POSKYTOVANI FINANCNICH SLUZEB

Komerční ba n ka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

dále jen "Banka"

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína, ČR
IČO: 000 00 493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl AXlV, vložka 150

dále jen "Klient"

se dohodli na tomto dodatku č. 8 k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb ze dne 16.3.2020, reg. č.
9900082407000, (dále jen ,,Rámcová smlouva").

l. Znění článku 2.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Globální linka financováni

Limit
Měna Čerpání Kč nebo protihodnota v cizí měně

Doba čerpání do , pokud není dále sjednáno jinak

Konečný den splatnosti , pokud není dále sjednáno jinak

Cena za sjednání Financování není sjednána

||. Znění článku 3.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.1 Dluhy Klienta vzniklé na základě a v souvislosti s Financováním uvedeným v článcích 2.2.1., 2.2.2., 2.2.3.,
2.2.4., 2.2.5., 2.2.6. a 2.2.7. této Rámcové smlouvy jsou nebo budou zajištěny:
a) Prohlášením (Letter of Awareness) vystaveným Ministerstvem obrany České republiky (dále jen
,,Prohlášeni), ve znění přijatelném pro Banku.

Ill. Znění článku 2.3 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.5, 2.2.6 A, 2.2.6 B, 2.2.7 této Rámcové smlouvy činí
Kč.

Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.3, 2.2.4, 2.2.8, 2.2.9 této Rámcové smlouvy činí
maximálně Kč.

Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.8, 2.2.9 této Rámcové smlouvy činí maximálně
Kč.

Financováni uvedených výše v bodech 2.2.3, 2.2.4 této Rámcové smlouvy činí maximálně

Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.8 této Rámcové smlouvy činí
maximálně.

lV. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

V. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony17 5 2021
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F RASDODAT_NEW.DOT 21.12.2022 10:213 DOP.



V V V V V

DODATEK K RAMCOVE SMLOUVE O POSKYTOVANI FINANCNICH
SLUZEB

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást
Rámcové smlouvy, včetně žádosti, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejněni v registru
smluv bez prodlení po jeho uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru
smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi
znění tohoto dodatku na e-mailovou adres

Čerpáni dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je
oprávněna poskytnout Čerpáni i bez tohoto ověřeni.

V Ostravě dne 21.12.2022 V Ostravě dne 21.12.2022

Za VOP CZ, s.p. Komerční ba n ka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis
jméno: jméno:

Funkce: Funkce:

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 21.12.2022

vlastnoruční podpis
jméno:

Funkce:

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony17 5 2021
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F RASDODAT_NEW.DOT 21.12.2022 10:213 DOP.


